Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, , że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane podobne do
prac zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia o wartości co najmniej 150.000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy
złotych 00/100) w Zakładach Opieki Zdrowotnej (przy czym przez jedną robotę budowlaną rozumieć należy robotę
wykonaną na podstawie jednej umowy).
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót, o mniejszym zakresie, dla uzyskania wymaganej wartości